
UCHWAŁA NR 148/568/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 7 października 2021 rok 
 

w sprawie przekazania ruchomości będących własnością Powiatu Kartuskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus – Wicestarosta,  

3) Janina Kwiecień– Członek Zarządu, 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przekazuje się Gminie Sierakowice aparaty telefoniczne do obsługi teleopieki w ramach 

projektu „Nestor – standard wsparcia osób starszych w Powiecie Kartuskim”, zgodnie z wykazem, 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Przekazanie aparatów, o których mowa w ust. 1, odbędzie się podstawie protokołu zdawczo – 

odbiorczego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                Załącznik  

do uchwały nr148/568/2021 

         Zarządu Powiatu Kartuskiego 

         z dnia 7 październik 2021 roku 

 

Gmina Sierakowice 

MM715(07)170801237 

MM715(07)170801228 

MM715(07)170800961  

KXT48120170106967 

 

 

 

 

 

 


